



Objednávka č.: O/OŠEF/0175/2022		Datum: 4.8.2022	
Dodavatel: PRAGIS a.s. Budovatelská 286/4 19015 Praha IČO: 41194861 DIČ: CZ41194861		Odběratel: Městská část Praha 9 Sokolovská 14/324 18049 Praha 9 IČO: 00063894 DIČ: CZ00063894	
Bankovní spojení: Peněžní ústav odběra Číslo účtu:		Vyřizuje: Telefon: E-mail:	

Kompetent: Kvačková Helena RNDr.

Datum vystavení: 4.8.2022

Termín: 24.8.2022

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrován na FÚ.

Pokud je plnění DPH v režimu přenesené daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust. § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

Elektromontážní práce v prostorách připraven pavilonu B mateřské školy Šluknovská 328, Praha 9, v rámci akce "MŠ Šluknovská - rekonstrukce elektroinstalace přípravny", v souladu s vaší nabídkou.

Cena zakázky: 299.871,53 Kč bez DPH

Plnění nebude v režimu přenesení daňové povinnosti.

Fakturace proběhne po úspěšném předání dokončeného díla objednateli na základě řádně vystavené faktury s 30 denní lhůtou splatnosti.

Záruční doba: 60 měsíců ode dne předání dokončeného díla.

Práva a povinnosti neupravené v této objednávce se řídí přiměřeně příslušnými ustanoveními OZ.

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrován u FÚ. Pokud je plnění DPH v režimu přenesení daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění. Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo smlouvy. Faktura musí být doručena na podatelnu ÚMČ Praha 9.

Příjemce zdanitelného plnění uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, ve sjednané lhůtě splatnosti. Důvodem je skutečnost, že dodavatel je ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně podle § 106a ZDPH popř. neplnění kritérií uvedených v § 109 odst. 1 a 2 ZDPH.

Celková částka: CZK 362 845,00

Kvačková Helena RNDr.

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 9
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
SOKOLOVSKÁ 14/324
18049 PRAHA 9

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský soudní řád, není považováno za souhlas s objednávkou.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský soudní řád, není považováno za souhlas s objednávkou.

V dne 10. 8. 2022



PRAGIS a.s.
Budovatelská 286/4
190 15 Praha 9, Satalice
IČO: 41194861
DIČ: CZ41194861

PRAGIS a.s.

Budovatelská 286, Praha 9 - Satalice



**MŠ ŠLUKNOVSKÁ - REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE
OBJEKT B, PŘÍPRAVNÝ**

CENOVÁ NABÍDKA

Nabídku předkládá:

Ing. Jaroslav

Dne: 4.8.2022

člen předst

ZADAVATEL STAVBY : Městská část Praha 9

MŠ Šluknovská

Rekonstrukce elektroinstalace - obj.B, přípravy

CENOVÁ NABÍDKA PRAGIS a.s.

Součet				296902,50
Nespecifikované náklady	%	1		2969,025

Celkem				299871,53
--------	--	--	--	-----------

Osvětlení, zásuvkové rozvody

Popis konstrukcí a prací				
	m.j.	počet m.j.	jedn.cena	celkem (Kč)
Rozvaděče				
		ks	1,0	42700,00
	doplnění HL rozvaděče R1B vř.sam.př.č.004, IP40/20C, E130 DP1-S,	ks	1,0	25100,00
	Rozvaděč R2B 1NP	ks	2,0	750,00
HOP zapuštěná				
Kabely napájecí				
CYKY 4x10mm ²	m	25,0	214,00	5350,00
Kabely instalační				
Kabel CYKY 30x1,5mm ²	m	45,0	22,22	999,90
Kabel CYKY 3x1,5mm ²	m	90,0	22,22	1999,80
Kabel CYKY 5x1,5mm ²	m	31,0	38,00	1178,00
Kabel CYKY 3x2,5mm ²	m	190,0	37,60	7144,00
Vodič CVA 4				
Vodič CVA 16	m	40,0	21,00	840,00
	m	35,0	88,00	3080,00
Svítlidla				
E13 - EATON Safelite SL20 2,5W, 100lm, IP42, 1hod.	ks	2,0	2690,00	5380,00
Poplatek za recyklační svítlidla	ks	2,0	8,40	16,80
Zásuvky				
Zásuvka dvojnásobná pod omítku s natočenou dutinkou, s clonkami, komplet, IP40	ks	10,0	280,00	2800,00
Krabice				
Krabice přístrojová rozvodná např.KPR 68	ks	20,0	44,00	880,00
Krabicová rozvodka pod omítku s víčkem	ks	26,0	78,00	2028,00
Spínače				
Jednopolový spínač ř.6 -střídkavý přepínač, pod omítku, bez rámečku, IP44	ks	6,0	260,00	1560,00
Rámeček jednonásobný	ks	6,0	31,00	186,00
Líšty a trubky				
Líšta hranatá s výkem LHD 40x40H HD vč.přišláštenství	m	48,0	100,00	4800,00

Popis konstrukcí a prací						
Ostatní		m.j.	počet m.j.	jedn. cena	celkem (Kč)	
Montáž	kpl	1,0		72600,00	72600,00	
Požární těsnění	ks	1,0		5000,00	5000,00	
Demontáž	hod.	40,0		350,00	14000,00	
Drobný nespécifikovaný materiál (hmoždinky, šrouby, příchytky na kabely, sádra apod., konektory RJ45 cat6)	kpl	1,0		4700,00	4700,00	
Montážní mechanismy	kpl	1,0		2000,00	2000,00	
Stavební připomocy (úprava níky pro rozvaděč, drážky pro kabely, začištění povrchu, vrtání průstupů, oprava poškozeného obkladu)						
	kpl	1,0		15800,00	15800,00	
Kompletní zkoušky	kpl	1,0		6800,00	6800,00	
Revize, revizní zpráva	kpl	1,0		9960,00	9960,00	
Projekt skutečného provedení	kpl	1,0		4500,00	4500,00	
Provizorní rozvaděč pro připojení potřebných vývodů během rekonstrukce	ks	1,0		20000,00	20000,00	
Práce na stáv.zařízení (úpravy v R1B, úpravy ve stáv.hi.rozvaděči v obj.H)	kpl	1,0		14000,00	14000,00	
Vystěhování a nastěhování nábytku	kpl	1,0		5000,00	5000,00	
Penetrace	m2	0,0		50,00	0,00	
Malba	m2	0,0		52,00	0,00	
Barva emailový sokl	m2	0,0		320,00	0,00	
Zakrytí, lešení, uklid	kpl	1,0		15000,00	15000,00	
Sádkartonový truhlík 0,3mx0,5m s požární odolností 60min.	m	0,0		1500,00	0,00	

PRAGIS a.s.

Datum:4.8.2022